MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(16/05/2023) 35 – OTT MAGISTÉRIO 2022-02 – PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO – OTT
(MAGISTÉRIO) – RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE EM GRAU DE RECURSO (ISGR) – REFERENTE AO COMUNICADO N° 30 – OTT

MAGISTÉRIO 2022-02, DE 09/05/2023

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da Inspeção de Saúde em Grau
de Recurso (ISGR) realizada por candidatos inscritos no Processo Seletivo 2022/2023 para OTT (MAGISTÉRIO) 2022-02, conforme listagem que
se segue.

O detalhamento desse resultado poderá ser obtido por meio de consulta individual no link “ACOMPANHE SUA INSCRIÇÃO AQUI” na página da
11ª RM (www.11rm.eb.mil.br).

Brasília/DF, 16 de maio de 2023.

Página 1/3

CANDIDATOS APTOS

Área: Magistério - Educação Artística/Artes - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  PRISCILA DE SOUZA DOS SANTOS COSENZA 2022014047OTT 9.482

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Magistério - Física - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  RAFAEL RIBEIRO SANTOS DE ALMEIDA 2022015614OTT

CANDIDATOS APTOS

Área: Magistério - História - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  SAMUEL BOGEA DE SOUSA MARTINS 2022013878OTT 4.730

  JOãO BOSCO PEREIRA DOS SANTOS 2022017896OTT 3.320

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Magistério - História - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  VICTOR DOS REIS 2022013808OTT

CANDIDATOS APTOS

Página 2/3

Área: Magistério - Inglês - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  NATHÁLIA CLEMENTE BATISTA 2022013649OTT 11.482

Área: Magistério - Português - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  NATHALIA CAROLINE ARAúJO RIBEIRO E FERNANDES 2022015284OTT 17.700

  MATHEUS EDUARDO CARVALHO 202201964OTT 14.382

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Magistério - Português - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  MIRIAN ALVES RABELO 2022016342OTT

Área: Magistério - Quimica - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  LúCIO RENAN VIEIRA 2022017302OTT

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org